Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021 № 591
г.Чудово

О внесении изменения в состав
антинаркотической комиссии
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии Чудовского
муниципального  района,  утвержденный постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 12.11.2014 № 2107 «Об антинаркотической
комиссии  Чудовского  муниципального  района»,  исключив  из  него
Соловьева В.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 589-п